
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA58376-74

Vlastnosti Technické údaje
Short Course Truck

1:10

568 mm

296 mm

214 mm

335 mm

2.56 kg

Kompozitní nylonové

Střídavý 3500kv, regulátor VXL-3S

Traxxas TQi 2.4 GHz 2kanálová Bluetooth Ready

Digitální voděodolné 2075

2WD, 1x diferenciál, třecí spojka

Doporučeno 2-3S LiPo

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Bezsponková karoserie

• Továrně instalované komponenty - Extreme Heavy Duty

• Instalována prémiová převodovka Magnum 272R:

o Přepracovaná konstrukce převodovky, hliníkový plát motoru

o Horní hřídel z kalené oceli, uzavřený diferenciál

• RC souprava TQi 2.4GHz s možností instalace Bluetooth modulu

• Stabilizační systém TSM!

• Výkonný čtyř-pólový střídavý motor Velineon 550 3500 ot/min/V

• Regulátor Traxxas VXL-3S s režimy Training, Sport a Race

• Voděodolné* digitální servo Traxxas 2075

• Stavitelná třecí spojka Revo Spec Torque-Control

• Kompletně  osazeno kuličkovými ložisky

• Olejové tlumiče, nezávislé zavěšení

Traxxas Slash VXL HD patří k nejlepším RC modelům se zadním náhonem. Střídavý motor Velineon 3500 ot/min/V dodává obří výkon a rychlost 

až 96 km/h. Model je nově vybaven sadou Extreme Heavy Duty pro vysokou odolnost a exkluzivním bez-sponkovým systémem upínání karoserie 

pro snadnou výměnu baterie. Výbornou ovladatelnost zajišťuje nezávislé zavěšení kol s přesnou geometrií a elektronická stabilizace jízdy TSM. 

RC souprava TQi umožňuje nastavení modelu a dává prostor pro další možnosti vylepšení modelu a přidání funkcí.

Náhon 2WD je realizován přes 

převodovku Magnum 272R 

upravenou pro vysoký výkon. 

Obsahuje hliníkové lože, kovový 

diferenciál a třecí spojku.

Převodovka Magnum 272R
Instalované komponenty sady pro 

vysokou odolnost - Extreme Heavy 

Duty, jsou vyrobeny z těch 

nejodolnějších materiálů, které 

společnost Traxxas používá.

Díly Extreme Heavy Duty
Unikátní systém uchycení karoserie 

pomocí zobáčků v podbězích kol, 

umožňuje rychlou a snadnou 

výměnu baterie a čistý vzhled 

modelu neruší klipy. 

Bezsponková karoserie
Nastavitelné ocelové spojovačky 

zavěšení kol umožňují individuální 

naladění geometrie zavěšení a tím 

změnu jízdních vlastností pro 

specifické podmínky.

Nastavitelné spojovačky

Traxxas Slash 1:10 VXL HD RTR


